UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:        /TB-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày            tháng 4  năm 2020

THÔNG BÁO

Tạm dừng tiếp nhận, trả kết quả trực tiếp đối với các thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1045/VPUB-NC

ngày 31/3/2020 về việc đảm bảo tiến độ xử lý công việc, đáp ứng yêu cầu lãnh

đạo, điều hành trong thời gian thực hiện Công điện số 04/CĐ-UBND của Ủy

Ban nhân dân tỉnh và Thông báo số 02/TB-TTPVHCC ngày 31/3/2020 của

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh về việc tạm ngưng tiếp nhận hồ sơ và

trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo đến công dân, tổ chức

như sau:

- Tạm dừng tiếp nhận và trả kết quả trực tiếp tất cả các thủ tục hành chính

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tại Trung tâm Hành chính công tỉnh (số 69 Hùng Vương-TP.Pleiku-Gia Lai) đến

hết ngày 15/4/2020.

- Công dân, tổ chức có nhu cầu nộp hồ sơ giải quyết các thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại thời

điểm này có thể sử dụng hình thức nộp trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 tại địa

chỉ: http://dvc.gialai.gov.vn/ hoặc qua dịch vụ bưu chính công ích.

- Đối với hình thức nộp hồ sơ qua dịch vụ bưu chính công ích, đề nghị

liên hệ số điện thoại 02693.888.222 cũng như bưu điện các huyện, thị xã, thành

phố nơi gần nhất để được hướng dẫn hoặc các tổ chức, cá nhân có thể liên hệ với

nhân viên bưu điện tỉnh hỗ trợ tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Bà Đoàn Huỳnh Bảo

Ngọc (điện thoại 0967.629.955).

- Với hình thức nộp hồ sơ trực tuyến mức độ 3, mức độ 4, công dân, tổ

chức có thể liên hệ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn: Đồng chí Đặng Thị Lê (điện thoại: 0935.789.385) hoặc đồng

chí Trần Ngọc Hùng (điện thoại 0989.816.121) để được hỗ trợ, hướng dẫn.

Trên đây là Thông báo Tạm dừng tiếp nhận, trả kết quả trực tiếp đối với

các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn. Đề nghị các tổ chức, cá nhân quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh, Báo Gia Lai;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP, Lê.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Linh

http://dvc.gialai.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-06T14:07:17+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Linh<linhdv.snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-06T14:43:05+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-06T14:43:51+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-06T14:44:07+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-06T14:44:20+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!